
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Pianificazione Servizi di Trasporto – Controllo Trasporto Privato – Energia –
Protezione Civile

DETERMINAZIONE N. 706 DEL 04/05/2021

OGGETTO: Sospensione Determinazione di autorizzazione N.2667/02 del 12/11/2019 – Studio di
consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto “2 CM S.N.C. di Monaco Matteo
e Monaco Rossella” con sede in San Bartolomeo in Galdo (BN).

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale N.2667/02 del 12/11/2019 del Settore Tecnico della
Provincia di Benevento la società in oggetto è stata autorizzata a gestire l’omonimo studio di consulenza
per la circolazione dei mezzi di trasporti con sede operativa in San Bartolomeo in Galdo (BN), via IV
Novembre n.18;
Vista la nota del 22/04/2021, acquisita al prot. al n.11219 in pari data, del sig. Monaco Michelino, che, in
qualità di titolare della ditta in oggetto, ha richiesto la sospensione dell’esercizio dell’attività di consulenza
per la circolazione dei mezzi di trasporto per motivi di carattere personale;
Visto l’art. 40, commi 1 e 2, del Regolamento della Provincia di Benevento per la disciplina dell’attività di
consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto, approvato con Deliberazione consiliare n.57 del
16/04/2003, che prevede, per motivi che determinano nel titolare o legale rappresentante dello Studio la
temporanea impossibilità a proseguire l’attività, la facoltà per gli studi di consulenza automobilistica di
chiedere la sospensione dell’autorizzazione per un periodo massimo di sei mesi, prorogabile di ulteriore sei
mesi in presenza di gravi e comprovati motivi;
Dato atto che non sussistono in capo ai firmatari del presente atto, elementi riconducibili alla fattispecie
del conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dall’art. 6 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013
e dall’art. 5 del Codice di comportamento dei dipendenti dell’Ente, approvato con Deliberazione del
Commissario Straordinario n. 3 del 13/01/2014;
Vista la deliberazione del Presidente n.13 del 21/01/2021 di approvazione del Piano della Performance
anno 2021 e dell’Assegnazione del P.E.G. provvisorio e obiettivi mantenimento anno 2021;
Visti i Decreti del Presidente della ProvinciaN. 1 del 09.01.2020 e N. 2 del 16.01.2020, che hanno conferito
l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico all’Ing. Angelo Carmine Giordano;
Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Ritenuto, per quanto anzidetto, che ricorrano tutte le condizioni per la concessione della sospensione
volontaria dell’autorizzazione in oggetto;

D E T E R M I N A

- di sospendere la determinazione N.2667/02 del 12/11/2019, con la quale la ditta “2 CM S.N.C. DI
MONACO MATTEO E MONACO ROSSELLA”, con sede operativa in San Bartolomeo in Galdo (BN), via
IV Novembre n.18, è stata autorizzata all’esercizio dell’attività di consulenza per la circolazione dei
mezzi di trasporto per sei mesi, a far data dalla presente determinazione;



2

- di stabilire che, trascorso l’anzidetto periodo di sei mesi, in assenza di regolare ripresa dell’attività o
di richiesta di ulteriore proroga ai sensi dell’art. 40 comma 2 del predetto Regolamento Provinciale,
si procederà, secondo quanto disposto dallo stesso comma del medesimo articolo, alla revoca
d’ufficio dell’autorizzazione all’esercizio dell’attività in oggetto;

- ddi comunicare le decisioni assunte con la presente determinazione a tutti gli enti territorialmente
competenti nonché alla suddetta società.

L'Istruttore Amm.vo
f.to (Romano Caporaso)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (SIGNORIELLO GIANPAOLO)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


